
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL FINALITZA EL PROCEDIMENT 
ESPECÍFIC PER A LA CONSTITUCIÓ DE BORSA DE 
TREBALL PER A LA INCORPORACIÓ DE PERSONAL 
D’INVESTIGACIÓ PER A LA REALITZACIÓ 
D’ACTIVITATS FINALISTES, SEGONS LA 
CONVOCATÒRIA REFERÈNCIA 58/23 
 
Dictada la Resolució rectoral 00911/2023, de 
18/04/2023, per la qual es convoca el procés selectiu 
per a la constitució d’una borsa de treball per a la 
incorporació de personal d’investigació, mitjançant 
contractació per temps indefinit amb caràcter fix-
discontinu, per a la col·laboració en l’activitat 
finalista/projecte d’investigació: “Habilitats educatives 
i d’entreteniment en Escola d’Estiu i Aula Júnior”, 
segons la convocatòria referència 58/23; 
 
Havent resolt la comissió de valoració, mitjançant 
l’acta final del procés selectiu i l’acord de constitució 
de borsa de treball amb data de 30/05/2023, pel qual 
es dona per conclòs el procediment; 
 
De conformitat amb les bases que regeixen aquest 
procediment; 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell; i la 
Resolució rectoral 01246/2023 de 18 de maig de 
2023, DOGV núm. 9600, de 22 de maig de 2023;  

 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Constituir la borsa de treball amb els aspirants 
que han superat el procediment i que consta en l’acta 
de la comissió de valoració i es transcriuen, per ordre 
de puntuació de major a menor, en l’annex d’aquesta 
resolució. 
 
SEGON. La crida dels aspirants i la incorporació del 
personal d’investigació s’efectuarà conforme a les 
bases de la convocatòria corresponent.  
 
 
TERCER. Contra aquesta resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE FINALIZA EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO PARA LA 
INCORPORACIÓN DE PERSONAL DE INVESTIGACIÓN 
PARA LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES FINALISTAS, 
SEGÚN CONVOCATORIA REFERENCIA 58/23 
 
Dictada Resolución Rectoral 00911/2023, de 
18/04/2023, por la que se convoca el proceso selectivo 
para la constitución de una bolsa de trabajo para la 
incorporación de personal de investigación, mediante 
contratación por tiempo indefinido con carácter fijo-
discontinuo, para la colaboración en la actividad 
finalista/proyecto de investigación: “Habilidades 
educativas y de entretenimiento en Escuela de Verano 
y Aula Júnior”, según convocatoria referencia 58/23; 
 
Habiendo resuelto la comisión de valoración, mediante 
el acta final del proceso selectivo y el acuerdo de 
constitución de bolsa de trabajo de fecha 30/05/2023, 
por el que se da por concluido el procedimiento; 
 
De conformidad con las bases que rigen dicho 
procedimiento; 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell; y la Resolución Rectoral 01246/2023 de 
18 de mayo de 2023, DOGV núm. 9600, de 22 de 
mayo de 2023;  
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Constituir la bolsa de trabajo con los 
aspirantes que han superado el procedimiento y que 
consta en el acta de la comisión de valoración y se 
transcriben, por orden de puntuación de mayor a 
menor en el anexo de esta resolución. 
 
SEGUNDO. El llamamiento de los aspirantes y la 
incorporación del personal de investigación se efecturá 
conforme a las bases de la convocatoria 
correspondiente.  
 
TERCERO. Contra esta resolución, que agota la via 
administrativa, se podrá interponer un recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTMzM2UyYWYtNDdiZS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2023-06-09

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01472/2023

Elche, 09/06/2023

Boletín Oficial de la UMH, 12 de junio de 2023



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

de l’endemà de la seua publicació. 
 
 
No obstant l’anterior, les persones interessades poden 
interposar-hi un recurs de reposició davant del rector 
en el termini d’un mes des de l’endemà de la seua 
publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord 
amb articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

dos meses a partir del día siguiente al de su 
publicación. 
 
No obstante lo anterior, las personas interesadas 
podrán interponer un recurso de reposición ante el 
rector en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga una resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con artículos 123 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTMzM2UyYWYtNDdiZS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2023-06-09

Boletín Oficial de la UMH, 12 de junio de 2023



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

ANNEX 
 

BORSA DE TREBALL PERSONAL COL·LABORADOR EN 
ACTIVITAT FINALISTA “HABILITATS EDUCATIVES I 
D’ENTRETENIMENT EN ESCOLA D’ESTIU I AULA 
JÚNIOR”, DERIVADA DEL PROCEDIMENT DE 
REF. 58/2023 

ANEXO 
 

BOLSA DE TRABAJO PERSONAL COLABORADOR EN 
ACTIVIDAD FINALISTA “HABILIDADES EDUCATIVAS Y 
DE ENTRETENIMIENTO EN ESCUELA DE VERANO Y 
AULA JÚNIOR”, DERIVADA DEL PROCEDIMIENTO DE 
REF. 58/2023 

 
 
 

POSICIÓN APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
1  GARCERAN GARCIA, LAURA 90 
2  SEGURA MIQUEL, MARIA MERCEDES 89 
3  FERNANDEZ PACHECO CRIADO, MARIA 89 
4  GARCIA CUTILLAS, AZAHARA 88 
5 SALLO TRAVE, AINHOA 87 
6 ANTON LOPEZ, SOFIA 87 
7 FERNANDEZ GONZALEZ, AURORA 86 
8 OLMEDO MAYORDOMO, MARIA 85 
9 PONS GARCIA, NEREA 84 

10 BELZUNCE BERENGUER, MARÍA 83 
11 VILCHEZ PORRAS, JOSE EMILIO 81 
12 PARRA RODRIGUEZ, ADRIAN 80 
13 GARRIDO ARAGONES, ANA BELEN 79 
14 BONET BERNABEU, CLAUDIA 78 
15 MERINO TRIGUEROS, MARIA TERESA 77 
16 SANCHEZ GONZALEZ, ANGELA 77 
17 VICENTE SEPULCRE, ANDREA 74 
18 CONDE MACIA, LAURA 73 
19 DIAZ PESCADOR, EVA MARIA 72 
20 SANCHEZ AGUILAR, VICTOR 70 
21 GRACIA NAVARRO, SOFIA 70 
22 GUILABERT LOZANO, PABLO 69 
23 GARCIA ROBLES, OLGA 67 
24 SERRANO ORTIZ, MARINA 65 
25 HERRAEZ BENITO, LAURA 64 
26 SAMPER SATORRES, SAMUEL 60 
27 FERRIZ ANTON, MIRIAM 60 
28 ARANDA GONZALVEZ, PABLO 55 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNTMzM2UyYWYtNDdiZS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2023-06-09

Boletín Oficial de la UMH, 12 de junio de 2023


		2023-06-12T14:00:05+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



